
1 
 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBĚROVÉ KOMISE MAS HŘEBENY, Z. S. Č. 1/22 

Místo konání: Obecní úřad Klínec, č. p. 138, 252 10, Klínec 

Doba konání: 30. 5. 2022 od 18:00 hodin 

 

Přítomni: Dagmar Holková-předsedkyně komise, obec Bratřínov, Pavel Jeřábek, FO, Jaroslav Novák, 

NMA s. r. o., (on-line). 

Host: Markéta Polívková, předsedkyně MAS Hřebeny, z.s.- neúčastní se hlasování. 

 

1. Zahájení 

Předsedkyně přivítala všechny přítomné a zahájila schůzi v 18:05 hodin. Konstatovala, že schůze byla 

řádně svolána, přítomni jsou 3 členové Výběrové komise (1 on-line), je dodržen poměr veřejného a 

soukromého sektoru (1x veřejný, 2x soukromý), Výběrová komise (VK) je tedy usnášení schopná. 

 

Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedkyně navrhla, aby zápis ověřili svým podpisem všichni členové komise, zapisovatelem stanovila 

p. Jaroslava Nováka. 

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. VK1/22/1: Výběrová komise MAS Hřebeny, z. s. souhlasí se způsobem ověření a 

provedení zápisu. 

Výsledek hlasování:       Pro:                3                 Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK1/22/1bylo schváleno. 

 

 
2. Kritéria pro výběr Parnerů projektu OPZ+ 

Předsedkyně zrekapitulovala hlavní náplň dnešního jednání VK – sestavení kritérií pro výběr Partnerů 

projektu OPZ+ v oblasti komunitních aktivit. MAS Hřebeny, z. s. ve svém Akčním plánu pro OPZ+ 2021-

2027 vyčlenila prostředky pro podporu účasti dětí a mládeže – členů spolků působících v území MAS 

Hřebeny, z. s., na vícedenních táborech a pro podporu komunitních akcí pořádaných těmito aktéry pro 

cílové skupiny děti, mládež a rodiny s dětmi. Dle metodiky řídícího orgánu je potřeba tyto Partnery 

vybrat transparentním a nediskriminujícím způsobem. Pro dodržení tohoto požadavku se MAS 

Hřebeny, z. s. rozhodla oslovit všechny potencionální partnery ze svého území veřejnou výzvou a pro 

výběr partnerů stanovit kritéria. 

Komise projednala a sestavila Kritéria pro výběr partnerů projektu OPZ+, která jsou přílohou č. 1 tohoto 

zápisu. 

Před hlasováním dala předsedající možnost přítomným k vyjádření. Nikdo se nevyjádřil. 

Návrh usnesení č. VK1/22/2: Výběrová komise MAS Hřebeny, z. s. souhlasí s navrženými hodnotícími 

kritérii pro výběr partnerů OPZ+ 

Výsledek hlasování:       Pro:                3                  Proti:           0             Zdrželi se:      0 

Usnesení č. VK1/22/2 bylo schváleno. 

 



2 
 

Na závěr se komise dohodla na dalším termínu jednání – hodnocení doručených přihlášek v pondělí 

20. června 2022 v 18 hod na OU Klínec. 

 

Předsedkyně poděkovala přítomným za účast a v 19:30 hod schůzi ukončila. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne  15. 6. 2022 

 

 

Zapisovatel:   Jaroslav Novák                                       …………………………………………………….. 

 

 

Předsedkyně: Dagmar Holková                                   …………………………………………………….. 

 

Členové:          Pavel Jeřábek                                        …………………………………………………….. 

 

                         Jaroslav Novák                                       …………………………………………………….. 

  

 

 

 

 

 

 

 


